
Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20
PURE 100/200/300 / LUG UA uk/ A31008-M3105-S301-1-5619 / Cover_front_c.fm / 8/28/23

Останню версію посібника користувача 
можна знайти за адресою 

www.gigaset.com/manuals

https://www.gigaset.com/manuals


Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Зміст

PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / _PURE_LUGIVZ.fm / 8/28/23

2    

Зміст
Огляд . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3

База без автовідповідача . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4
База з автовідповідачем (за наявності)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4
Символи в посібнику користувача  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5

Початок роботи . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8
Підключення бази . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
Налаштування слухавки для використання  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9

Користування телефоном . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Ознайомлення з телефоном . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12
Здійснення викликів  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16

Списки викликів і повідомлень  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Редагування списку викликів на слухавці  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21

Телефонні книги  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Контакти на слухавці . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23

Автовідповідачі та оголошення  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Локальний автовідповідач (за наявності) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25
Автовідповідач мережі . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  28
Оголошення . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  29

Додаткові функції . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Будильник . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30
Чорні списки  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  31
Розширення мережі DECT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  33

Налаштування слухавки  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
Установлення дати та часу вручну . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36
Мова дисплея  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36
Мелодії та сигнали  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36
Здійснення/отримання викликів  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  38
Система  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  38

Додаток . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
Служба підтримки клієнтів  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  39
Інформація про виробника . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  40
Технічні характеристики  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  42
Огляд меню  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  45

Не всі функції, описані в посібнику користувача, доступні в усіх країнах або в усіх 
постачальників послуг мережі.



PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / overview_LUG_PURE.fm / 8/28/23
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Слухавка

 3  

Огляд

Слухавка
1 Рядок стану
2 Функціональні клавіші та функції 

(різноманітні функції залежно від 
ситуації під час використання)

3 Клавіша розмови / клавіша функції 
«вільні руки» (якщо функції «вільні 
руки» доступна)

4 Клавіша завершення виклику / 
клавіша ввімкнення/вимкнення 
(завершення виклику, повернення на 
один рівень меню)

5 Клавіша керування/клавіша меню
6 Клавіша «зірочка»
7 Клавіша «решітка»/клавіша 

блокування
8 Клавіша повторного виклику
9 Клавіша списку блокування
10 Клавіша функції (можна призначати 

різні функції)

Якщо вказано декілька функцій, 
робота кнопки залежить від 
ситуації.



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

База без автовідповідача

PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / overview_LUG_PURE.fm / 8/28/23

4    

База без автовідповідача

База з автовідповідачем (за наявності)

A Клавіша реєстрації/пошуку слухавки

A

B

C

Клавіша реєстрації/пошуку слухавки

Клавіша видалення

Клавіша ввімкнення/вимкнення та відтворення/
зупинення



PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / means-of-representation_a-class.fm / 8/28/23
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Символи в посібнику користувача

 5  

Символи в посібнику користувача

Символи

Клавіші

A

Процедури на слухавці
Приклад: Увімкнення будильника: 

Попередження, невиконання яких може призвести до пошкодження пристроїв 
або травмування людей.

Важлива інформація стосовно функцій та відповідного керування, а також 
функцій, за використання яких може стягуватися плата.

Необхідна умова для виконання вказаних дій.

Додаткова корисна інформація.

Клавіша розмови / 
функції «вільні руки»

Клавіша «решітка»

Клавіша завершення 
виклику

Клавіша «зірочка»

Клавіша керування Клавіша повторного виклику

Від  до  Клавіші цифр/літер MENU, Функціональні клавіші

MENU  БУДИЛЬНИК   АКТИВАЦІЯ   ( = увімкнено)

Символи Значення 

Кожна стрілка ініціює дію.

MENU Відкрийте головне меню: Натисніть функціональну клавішу 
MENU.

БУДИЛЬНИК За допомогою клавіші керування  перейдіть до запису 
БУДИЛЬНИК.

Натисніть  для підтвердження. Відкриється підрозділ меню 
БУДИЛЬНИК.

АКТИВАЦІЯ Виберіть запис АКТИВАЦІЯ за допомогою клавіші 
керування .

Увімкніть або вимкніть його за допомогою . 
Функцію буде ввімкнено / вимкнено .



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Правила техніки безпеки

PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / security.fm / 8/28/23
Правила техніки безпеки

Перед використанням прочитайте правила техніки безпеки та посібник 
користувача.

Пристрій неможливо використовувати в разі збою живлення. У разі збою 
живлення також неможливо здійснювати екстрені виклики.

Номери екстрених служб неможливо набрати, якщо активовано блокування 
клавіатури/дисплея!

Використовуйте лише акумулятори, що відповідають технічним вимогам (див. 
список дозволених акумуляторів  www.gigaset.com/service). Ні в якому разі не 
використовуйте звичайні (неперезаряджувані) батарейки або акумулятори 
інших типів, оскільки це може завдати значної шкоди здоров’ю та призвести до 
травми. Якщо Ви помітили пошкодження акумулятора, його потрібно замінити.

Слухавку не слід використовувати, коли кришку акумулятора відкрито.

Переконайтеся, що батареї не будуть закорочені іншими об'єктами в 
акумуляторному відсіку.

Не використовуйте пристрої в середовищі, де є загроза вибуху 
(наприклад, фарбувальні камери).

Пристрої не мають водостійкого покриття. Тому не встановлюйте їх у вологому 
середовищі, наприклад у ванній або душовій кімнаті. 

Використовуйте лише адаптер живлення, зазначений на пристрої.

Не використовуйте несправний пристрій або віддайте його в ремонт у наш 
сервісний центр, оскільки він може створювати перешкоди іншим бездротовим 
пристроям.

Не використовуйте пристрій, якщо екран тріснутий або розбитий. Розбите скло 
або пластик можуть спричинити поранення рук та обличчя. Надішліть пристрій 
до нашого центру обслуговування для здійснення ремонту. 

Не підносьте трубку до вуха зворотнім боком під час дзвінка або в режимі 
гучного зв’язку. Це може призвести до серйозного хронічного погіршення слуху.

Телефон може викликати перешкоди (дзижчання або свист) в аналогових 
слухових апаратах або спричинити їхнє перевантаження. Якщо Вам потрібна 
допомога, зверніться до постачальника слухових апаратів.

Тримайте елементи живлення та батареї невеликого розміру, які можна 
проковтнути, в недоступному для дітей місці. 
Ковтання батареї може спричинити опіки, перфорацію м’яких тканин та смерть. 
Серйозні опіки можуть виникнути протягом 2 годин після ковтання. 
Якщо ви проковтнули елемент живлення чи батарею, негайно зверніться за 
медичною допомогою.
6    

http://www.gigaset.com/service


PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / security.fm / 8/28/23
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Правила техніки безпеки
Щоб запобігти втраті слуху, уникайте прослуховування з високою гучністю 
протягом довгого періоду часу. 

Робота телефону може вплинути на медичне обладнання, що міститься поблизу. 
Слідкуйте за дотриманням технічних вимог в конкретних умовах роботи 
(наприклад, в кабінеті лікаря). 
Якщо Ви використовуєте будь-який медичний пристрій (наприклад, 
кардіостимулятор), зверніться до його виробника. Він надасть Вам відомості 
щодо чутливості пристрою до зовнішніх джерел високочастотної енергії 
(технічні характеристики виробу Gigaset див. в розділі «Технічні 
характеристики»). 

Для підключення до локальної мережі використовуйте лише кабель із комплекту 
постачання та під’єднуйте його лише до призначених для цього портів.
 7  



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Підключення бази

PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / starting_LUG_PURE.fm / 8/28/23

8    

Початок роботи

Вміст комплекту
• одна база, один блок живлення для бази, один телефонний кабель
• одна слухавка, одна кришка акумулятора, два акумулятори
• один зарядний пристрій із блоком живлення (за наявності) 
• один стислий посібник користувача

Підключення бази

Підключення бази до маршрутизатора

Приєднайте адаптер живлення .

Приєднайте телефонний штекер і вставте його в роз’єм підключення на 
маршрутизаторі .

Телефон слід використовувати в закритому сухому приміщенні при температурі 
в межах від +5 °C до +45 °C. 

Розташуйте базу на рівній неслизькій поверхні в центрі квартири чи будинку. 
Нижня частина пристрою зазвичай не залишає слідів на поверхні, де його 
встановлено. Однак у зв’язку з великою кількістю різноманітних засобів для 
блиску та полірування поверхні меблів неможливо повністю уникнути появи 
слідів.

У жодному разі не піддавайте телефон впливу джерел тепла, прямого сонячного 
світла або інших електричних пристроїв.

Захищайте телефон від вологи, пилу, їдких рідин і випаровувань.

У разі кріплення на стіні висота має бути не більше 2 м.

Пристрій без автовідповідача Пристрій з автовідповідачем

1

2



PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / starting_LUG_PURE.fm / 8/28/23
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Налаштування слухавки для використання

 9  

Підключення бази до джерела живлення та телефонної 
мережі

Приєднайте адаптер живлення .

Підключіть роз’єм телефона .

Прокладіть кабелі в канали для кабелів.

Налаштування слухавки для використання

Підключення зарядного пристрою (якщо входить у комплект)
Підключіть плоский штекер блока 
живлення .

Вставте блок живлення в розетку .

Щоб знову витягти штекер із зарядного 
пристрою:

Відключіть адаптер живлення від джерела 
електричного струму.

Натисніть кнопку фіксатора .

Зніміть плоский штекер .

Пристрій без автовідповідача Пристрій з автовідповідачем

Для експлуатації джерело живлення має завжди бути підключеним, інакше 
телефон не працюватиме.

Під час підключення до маршрутизатора зверніть увагу на максимальну відстань 
від бази до слухавки. Якщо відстань між базою і слухавкою завелика, якість 
роботи телефона або якість викликів може знижуватися.

1

2

2

3

1

2



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Налаштування слухавки для використання

PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / starting_LUG_PURE.fm / 8/28/23

10    

Вставлення акумуляторів

Заряджання акумуляторів
Перед першим використанням повністю 
зарядіть акумулятори в зарядному пристрої.

Якщо на екрані згаснув значок живлення , 
акумулятори заряджені повністю.

Налаштування мови екрана 

Використовуйте лише перезаряджувані акумулятори, оскільки в іншому 
випадку може виникнути значна загроза для здоров’я та травм. Наприклад, 
можливе пошкодження зовнішньої оболонки акумуляторів, яке не підлягає 
ремонту, або їх вибух. Також використання акумуляторів нерекомендованого 
типу може призвести до несправності або пошкодження пристрою.

Вставте акумулятори 
(правильне 
розташування полюсів 
+/– див. на малюнку).

Установіть кришку відсіку 
для акумуляторів 
верхньою частиною 
вперед.

Натисніть на кришку, щоб 
вона стала на місце.

Щоб знову відкрити кришку 
відсіку для акумуляторів:

Натисніть на верхню 
частину кришки пальцем і 
зсуньте її вниз.

Під час заряджання акумулятори можуть нагріватися. Це безпечно.

З часом зарядна ємність акумуляторів зменшується з технічних причин.

Вимкніть слухавку, якщо ви не плануєте використовувати її протягом кількох днів.

Якщо ви не плануєте використовувати слухавку протягом кількох тижнів, 
вимкніть її та вийміть із неї акумулятори.

Налаштування мови: Натисніть клавішу керування  та утримуйте її, доки на 
екрані не відобразиться потрібна мова  

6,5 
год.



PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / starting_LUG_PURE.fm / 8/28/23
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Налаштування слухавки для використання

 11  

Налаштування дати та часу
Установіть дату/час, щоб вхідні виклики мали правильне значення дати й часу, а також щоб 
можна було використовувати будильник.

MENU  НАСТРОЙКИ   ДАТА/ЧАС   Введіть дату за допомогою  

 Введіть час за допомогою   ЗБЕРЕЖЕНО

Тепер ваш телефон готовий до використання.



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Ознайомлення з телефоном

PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / operating_PURE.fm / 8/28/23

12    

Користування телефоном

Ознайомлення з телефоном

Увімкнення та вимкнення слухавки

Якщо вимкнену слухавку розташувати на базі або в зарядному пристрої, її буде ввімкнено 
автоматично через 30 секунд.

Блокування/розблокування клавіатури
Блокування клавіатури запобігає випадковому використанню телефона. 

Блокування/розблокування клавіатури:   Натисніть та утримуйте

Увімкнено блокування клавіатури: На дисплеї відобразиться символ

Увімкнення: Коли слухавку вимкнено, натисніть і утримуйте клавішу завершення 
виклику

Вимкнення: Коли слухавка перебуває в режимі очікування, натисніть і утримуйте 
клавішу завершення виклику

Коли слухавка відображає виклик, клавіатура автоматично розблоковується, 
надаючи можливість прийняти виклик. Після завершення виклику блокування 
знову вмикається.

Крім того, якщо ввімкнено блокування клавіатури, здійснити виклик номерів 
екстрених служб неможливо.



PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / operating_PURE.fm / 8/28/23
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Ознайомлення з телефоном

 13  

Клавіша керування

Далі сторона клавіші керування, яку потрібно натиснути у відповідній ситуації під час 
використання, позначається стрілкою (вгору, вниз), наприклад, — вгору, натисніть 
верхню сторону клавіші керування.

In idle mode

У режимі очікування та під час виклику

Під час розмови

Функціональні клавіші
Функціональні клавіші виконують низку функцій залежно від ситуації під час використання.

Натисніть функціональну клавішу  . . . Функція відображається на екрані вище

За допомогою клавіші керування можна переходити до меню та полів 
введення, а також викликати певні функції залежно від ситуації. 

Відкриття головного меню: Натисніть функціональну 
клавішу MENU

Відкривання локальної телефонної книги слухавки: Натисніть коротко
Відкривання списку слухавок, внутрішніх викликів/запитів: Натисніть функціональну 

клавішу INT
Меню НАСТРОЙКИ ЗВУКУ СЛУХАВКИ/НАСТРОЙКИ ЗВУКУ 
БАЗИ. Відкрийте, щоб налаштувати гучність, сигнали 
дзвінків і сигнали сповіщень: Натисніть 

Вимкнення звуку мікрофона (якщо лівій клавіші функції 
призначено функцію вимкнення звуку): Натисніть 

Регулювання гучності гучномовця в режимі динаміка 
та режимі «вільні руки»: Натисніть 

Поточні функції 
функціональної клавіші

Функціональні клавіші



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Ознайомлення з телефоном

PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / operating_PURE.fm / 8/28/23

14    

Призначення клавіші функції 
Для лівої функціональної клавіші попередньо встановлено функцію повторного набору в 
режимі очікування. Призначення можна змінити.

У режимі очікування натисніть і утримуйте  клавішу функції   . . . Відкриється список 
можливих призначень клавіші (ВІДКР. СПИСОК ПЕРЕНАБОРУ, УВІМК./ВИМК. 
МІКРОФОН, УВІМК./ВИМК. ТОН ДЗВІНКА, Flash)  Виберіть функцію    . . . 
Призначення клавіші функції буде змінено

Запуск функції
У режимі очікування телефона натисніть і утримуйте клавішу функції  . . . буде виконано 
призначену їй функцію

Навігація по меню
Функції телефона відображаються в меню, яке містить кілька рівнів. 

Екран автоматично повернеться в режим очікування після двох хвилин бездіяльності.

Функції Flash і УВІМК./ВИМК. МІКРОФОН доступні лише під час виклику.

Відкривання головного меню: Натисніть функціональну клавішу MENU в режимі 
очікування

Щоб відкрити підрозділ меню: Виберіть підрозділ меню за допомогою  
Підтвердьте за допомогою 

Повернення на один рівень меню: Натисніть функціональну клавішу  
або  Коротко натисніть клавішу завершення 
виклику 

Увімкнення/вимкнення функції: Виберіть функцію за допомогою  Натисніть 
функціональну клавішу  ( = увімкнено / 

= вимкнено)
Перехід у режим очікування: Натисніть та утримуйте клавішу завершення 

виклику .



PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / operating_PURE.fm / 8/28/23
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Ознайомлення з телефоном

 15  

Введення тексту
Кожній клавіші від  до  і клавіші  призначено декілька літер і цифр. Після 
натискання клавіші в нижній частині дисплея відображаються можливі символи. Вибраний 
символ підсвічується.

Вибір літер/цифр: Коротко натисніть клавішу кілька разів

Переключення між нижнім і верхнім 
регістром та режимом введення цифр:

Натисніть клавішу «решітка»

Під час редагування запису в телефонній книзі 
перша літера, а також кожна літера після пробілу 
автоматично вставляється у верхньому регістрі. 

Введення спеціальних символів:  Натисніть клавішу «зірочка»

Змінення позиції введення: За допомогою  змінюйте розташування 
курсора

Видалення символів перед курсором:  Натисніть коротко



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Здійснення викликів

PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / telephony_A-class.fm / 8/28/23

16    

Здійснення викликів

Здійснення викликів за номерами
 Введіть номер  Натисніть клавішу розмови  

Набір з’єднання здійснюється за з’єднанням надсилання (лінією), що встановлено для 
слухавки.

Набір із телефонної книги
Натисніть клавішу керування  коротко  Виберіть запис  Натисніть клавішу 
розмови

Набір зі списку повторного набору
Список повторного набору містить останні номери, набрані за допомогою слухавки.

Натисніть  клавішу розмови  Виберіть запис  Натисніть клавішу 
розмови

або якщо лівій клавіші функції призначено функцію ВІДКР. СПИСОК ПЕРЕНАБОРУ:

Натисніть клавішу  Виберіть запис  Натисніть клавішу розмови

Набір номера зі списку викликів
Є списки викликів для  прийнятих і пропущених викликів.

MENU  ПОВІДОМЛЕННЯ   Виберіть список викликів   Виберіть 
запис  Натисніть клавішу розмови

Набір за допомогою клавіші швидкого набору

Натисніть і утримуйте клавішу швидкого набору, якій призначено потрібний номер

Введення паузи в наборі при наборі
Натисніть і утримуйте клавішу «решітка»   . . . на екрані відобразиться P

Одну з клавіш від  до  необхідно призначити запису в телефонній книзі 
з потрібним номером телефону.



PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / telephony_A-class.fm / 8/28/23
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Здійснення викликів

 17  

Приймання виклику
Вхідний виклик сповіщається дзвінком, відображенням на екрані та блиманням клавіші 
«вільні руки» (за наявності).

На екрані відобразиться 
• ім’я абонента, якщо його збережено в телефонній книзі
• номер абонента, якщо його надіслано

Захист від небажаних викликів

Увімкнення/вимкнення сигналу дзвінка
Вхідний виклик не супроводжується звуковим сигналом, але відображається на екрані.

Увімкнення/вимкнення сигналу дзвінка:  Натисніть і утримуйте клавішу «зірочка»

Сигнал дзвінка буде вимкнено: на екрані відобразиться значок

Під час виклику

Зміна гучності
Застосовується до поточного режиму («вільні руки», динамік або слухавка, за наявності): 

 Натисніть   Налаштуйте гучність  

Вимкнення звуку мікрофона
Вимкнення мікрофона на слухавці, пристрої з функцією «вільні руки». Інша сторона виклику 
більше не чутиме, що ви говорите.

Якщо лівій клавіші функції призначено функцію УВІМК./ВИМК. МІКРОФОН:  Натисніть 
клавішу функції

Приймання виклику: Натисніть клавішу розмови  

Якщо ввімкнено автовідповідь:

Зніміть слухавку із зарядного пристрою

Вимкнення сигналу дзвінка: MENU  ВИМКНУТИ ДЗВІНОК  . . . Виклик і надалі можна 
прийняти, поки він відображається на екрані

або  Натисніть клавішу завершення виклику 

Налаштування зберігається автоматично приблизно через 3 секунди, навіть якщо 
не натиснуто .



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Здійснення викликів

PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / telephony_A-class.fm / 8/28/23

18    

Увімкнення/вимкнення функції «вільні руки» (за наявності)
Здійснення викликів через гучномовець і мікрофон функції «вільні руки».

Увімкнення/вимкнення функції «вільні руки» під час виклику:

Натисніть клавішу функції «вільні руки»

Функцію «вільні руки» ввімкнено: клавіша  підсвічується

Завершення виклику
Натисніть клавішу завершення виклику

Здійснення внутрішніх викликів

Натисніть функціональну клавішу INT   . . . Відкриється список слухавок, у якому ваша 
слухавка матиме позначку <  Виберіть слухавку або ВИКЛИК УСІХ 
(конференційний виклик)  Натисніть клавішу розмови

Внутрішній консультаційний виклик 
Здійсніть виклик зовнішньої сторони та почніть консультаційний виклик із внутрішньою 
стороною.

Натисніть функціональну клавішу INT   . . . Відкриється список слухавок  Виберіть 
слухавку або ВИКЛИК УСІХ   . . . Буде здійснено виклик внутрішніх/зовнішніх сторін 

Початок внутрішнього конференційного виклику
Ви здійснюєте зовнішній виклик. Внутрішня сторона може прослуховувати цей виклик і 
брати в ньому участь (конференція).

Увімкнення/вимкнення внутрішнього прослуховування
MENU  НАСТРОЙКИ   БАЗА   ПРОСЛУХОВУВАННЯ   (увімкнено )

На базі має бути зареєстровано кілька слухавок.

Функцію ПРОСЛУХОВУВАННЯ ввімкнено.



PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / telephony_A-class.fm / 8/28/23
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Здійснення викликів

 19  

Прослуховування виклику
Ви бажаєте приєднатися до наявного внутрішнього виклику на іншій слухавці.

Натисніть і утримуйте клавішу розмови   . . . Усі сторони почують 
попереджувальний сигнал

Завершення конференційного виклику:

Натисніть клавішу завершення виклику   . . . Усі учасники почують 
попереджувальний сигнал

Коли перша сторона натискає клавішу завершення виклику , слухавка, яка 
приєдналася до конференційного виклику, залишається з’єднаною із зовнішньою 
стороною.

Визначення номера абонента
Під час виклику передається номер абонента (CLI = Calling Line Identification (визначення 
номера абонента)), який може відображатися на екрані одержувача (CLIP = CLI Presentation 
(презентація визначення номера абонента)). Якщо номер абонента приховано, він не 
відображатиметься на екрані одержувача виклику. Виклик здійснюється анонімно 
(CLIR = CLI Restriction (заборона визначення номера абонента)).

Відображення абонента для вхідних викликів

Визначення номера абонента
Відображається номер телефону абонента. Якщо номер абонента збережено в телефонній 
книзі, відображається ім’я.

Ідентифікатор абонента відсутній
Замість імені й номера відображається наведене нижче:
• ЗОВНІШН.ВИКЛИК: номер не передається.
• ПРИХОВАНИЙ: абонент приховав визначення номера абонента.
• НЕДОСТУПНИЙ: абонент не запитав ідентифікацію лінії виклику.

Автоматичне додавання префікса постачальника послуг 
мережі (попередній вибір)
Можна зберегти код (номер попереднього вибору), який буде автоматично додано перед 
усіма іншими номерами, які ви набираєте. Якщо ви хочете здійснювати виклики за кордон 
через певного постачальника послуг мережі, наприклад, його префікс можна зберегти тут.

У списку З ПОПЕРЕДНІМ ВИБОРОМ введіть номери префіксів або перші цифри номерів 
префіксів, для яких потрібно використовувати номер попереднього вибору.

Ви авторизували постачальника послуг відображати на дисплеї номер абонента 
(CLIP).

Абонент авторизував постачальника послуг надсилати номер телефону (CLI).



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Здійснення викликів

PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / telephony_A-class.fm / 8/28/23

20    

У списку БЕЗ ПОПЕРЕДНЬОГО ВИБОРУ введіть винятки для списку З ПОПЕРЕДНІМ 
ВИБОРОМ.

Введення номера попереднього вибору
MENU  НАСТРОЙКИ   БАЗА  За допомогою  ПОПЕРЕДНІЙ ВИБІР  

ПОПЕРЕДНІЙ ВИБІР НОМЕРА   введіть номер або , щоб узяти номер 

із телефонної книги  

Створення списку номерів префіксів із попереднім вибором
MENU  НАСТРОЙКИ   БАЗА   ПОПЕРЕДНІЙ ВИБІР   З 
ПОПЕРЕДНІМ ВИБОРОМ   Виберіть запис зі списку   За допомогою 

 введіть номери префіксів або перші цифри номера префікса, для якого потрібно 

використовувати номер попереднього вибору   За потреби виберіть інший 

запис зі списку та введіть інший номер

Створення списку номерів префіксів без попереднього вибору
MENU  НАСТРОЙКИ   БАЗА   ПОПЕРЕДНІЙ ВИБІР  БЕЗ 
ПОПЕРЕДНЬОГО ВИБОРУ   Виберіть запис зі списку   За 

допомогою З ПОПЕРЕДНІМ ВИБОРОМ введіть винятки для списку   За 

потреби виберіть інший запис зі списку та введіть інший номер

Скасування попереднього вибору для поточного виклику
 Натисніть і утримуйте  MENU  ПОПЕРЕДНІЙ ВИБІР ВИМКНЕНО   За 

допомогою  введіть номер або скористайтеся , щоб узяти номер із телефонної 

книги    . . .  Номер буде вибрано без попереднього вибору

Постійне вимкнення попереднього вибору
MENU  НАСТРОЙКИ   БАЗА   ПОПЕРЕДНІЙ ВИБІР  

ПОПЕРЕДНІЙ ВИБІР НОМЕРА   Видаліть номер попереднього вибору за 

допомогою функціональної клавіші  

Приклад:

ПОПЕРЕДНІЙ ВИБІР 
НОМЕРА

0999

З ПОПЕРЕДНІМ ВИБОРОМ 08

БЕЗ ПОПЕРЕДНЬОГО 
ВИБОРУ

081
084

Номер Вибраний номер

07112345  07112345

08912345  0999 08912345

08412345  08412345

Усі номери, що 
починаються з 08, за 
винятком 081 і 084, 
набираються за 
допомогою номера 
попереднього вибору 
0999.



PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / call_lists_HS.fm / 8/28/23
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Редагування списку викликів на слухавці

 21  

Списки викликів і повідомлень

Телефон зберігає інформацію про різні події в списках.

Доступні такі списки викликів: 

Якщо список викликів заповнений, новий запис перезаписує найстаріший.

Доступні такі списки повідомлень:

Редагування списку викликів на слухавці

Відкривання списку викликів
MENU  ПОВІДОМЛЕННЯ   Виберіть тип списку  

Відобразиться кількість записів для кожного типу списку, а для списку ПРОПУЩЕНІ 
ВИКЛИКИ також відобразиться кількість записів, які ще не переглянуто (наприклад, 02+04).

Інформація про виклики
• Ім’я абонента, якщо номер збережено в телефонній книзі
• Номер телефону абонента, якщо ім’я недоступне
• Для внутрішнього виклику: Ім’я слухавки
• Час і дата виклику

Відображення імені для запису:

Відкрийте список викликів  Виберіть список  Виберіть запис  MENU  
ПОКАЗАТИ ІМ’Я  

Прийняті виклики Виклики, які було прийнято.

Пропущені виклики Виклики, які не було прийнято

Якщо є пропущені виклики, які ще не переглянуто, на екрані 
відображається НОВІ ПОВІДОМЛ.

Список автовідповідача Повідомлення на локальному автовідповідачі 
(за наявності)

Список автовідповідача мережі Повідомлення на автовідповідачі мережі



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Редагування списку викликів на слухавці

PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / call_lists_HS.fm / 8/28/23

22    

Редагування списку викликів
Відкрийте список викликів   Виберіть список   Виберіть запис  MENU  . . . 

Перенесення номера до телефонної книги

Номер телефону можна копіювати як новий контакт до локальної телефонної книги 
слухавки або до центральної телефонної книги бази.

КОПІЮВАТИ В КАТАЛОГ  

Блокування номерів небажаних абонентів

Заблоковані номери телефонів додаються до чорного списку, і в майбутньому для них не 
подаватиметься звуковий сигнал.

ДОДАТИ ДО СПИСКУ БЛОКУВАН.  

Видалення записів

Відображення дати/часу

Ви можете переглянути дату й час вхідного виклику.

ДАТА/ЧАС  

Відображення стану виклику

Ви можете відобразити, переглядали ви вже вхідний виклик (старий виклик) чи він щойно 
надійшов (новий виклик).

СТАН  

Видалення запису: ВИДАЛИТИ ЗАПИС  
Видалення всіх записів: ВИДАЛИТИ СПИСОК   Підтвердьте дію, натиснувши



PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / directories_A-class.fm / 8/28/23
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Контакти на слухавці

 23  

Телефонні книги

Контакти на слухавці

Відкривання телефонної книги

Пошук у списку контактів
 Прокрутіть список до потрібного контакту

Створення контакту 
Запис містить ім’я та номер телефону.

Натисніть коротко  MENU  НОВИЙ ЗАПИС   Введіть номер   

Введіть ім’я  

Редагування контактної інформації
Відкрийте телефонну книгу   Виберіть контакт  MENU  ЗМІНИТИ 

ЗАПИС   Видаліть за допомогою символу  Змініть запис за 

допомогою  

Призначення клавіш швидкого набору
Призначте номер телефону з телефонної книги одній із клавіш –  як номер для 
швидкого набору. 

Відкрийте телефонну книгу   Виберіть запис  MENU  ПРИЗНАЧИТИ 
КЛАВІШУ   Виберіть клавішу   ( = вибрано)

Очищення призначення клавіші:

Відкрийте телефонну книгу   Виберіть запис, призначений будь-якій клавіші 

швидкого набору  MENU  ПРИЗНАЧИТИ КЛАВІШУ   НЕМАЄ 
ПРИЗНАЧЕНОЇ КЛАВІШІ   ( = вибрано)

Телефонна книга: Коротко натисніть нижню клавішу керування 

або Введіть перші кілька літер імені або прізвища  . . . Записи, які відповідають 
введеному тексту, відобразяться, щойно їх буде знайдено  Виберіть 
потрібний контакт

Необхідно ввести принаймні один номер телефону.

Якщо запис не містить імені, натомість перший введений номер телефону 
збережеться й відображатиметься як ім’я.



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Контакти на слухавці

PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / directories_A-class.fm / 8/28/23

24    

Копіювання контактів з однієї телефонної книги до іншої
Відкрийте телефонну книгу   Виберіть контакт  MENU

Видалення контакту
Відкрийте телефонну книгу   Виберіть контакт  MENU

Надсилання запису: НАДІСЛАТИ ЗАПИС   . . . Запис буде надіслано

Надсилання іншого запису:  

Завершення перенесення:    або натисніть клавішу 
завершення виклику  

Надсилання списку: НАДІСЛАТИ СПИСОК   . . .  Усі контакти буде перенесено до 
телефонної книги іншої слухавки

Видалення запису: ВИДАЛИТИ ЗАПИС   . . . Запис буде видалено

Видалення списку: ВИДАЛИТИ СПИСОК   Підтвердьте процес за 
допомогою   . . .  Усі контакти буде видалено



PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / answering_m_HS.fm / 8/28/23
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Локальний автовідповідач (за наявності)

 25  

Автовідповідачі та оголошення

Локальний автовідповідач (за наявності)

Налаштування автовідповідача
MENU  АВТОВІДПОВІДАЧ   Виберіть налаштування, яке потрібно змінити

Час для відповіді на виклик
ЗАТРИМКА ДЗВІНКА    БЕЗ ЗАТРИМКИ / 10 СЕКУНД / 18 СЕКУНД / 

30 СЕКУНД / АВТОМАТИЧНО  

• АВТОМАТИЧНО: автовідповідач відповідає на виклик:
• через 18 СЕКУНД, якщо немає нових повідомлень
• через 10 СЕКУНД, якщо є нові повідомлення

Тривалість запису
ДОВЖИНА ПОВІДОМЛЕННЯ    МАКСИМУМ / 1 ХВИЛИНА / 2 ХВИЛИНИ / 

3 ХВИЛИНИ  

ФІЛЬТРУВАННЯ ВИКЛИКІВ під час запису
ФІЛЬТРУВАННЯ ВИКЛИКІВ    СЛУХАВКА / БАЗА   (увімкнено )

Виберіть АВТОМАТИЧНО, якщо ви хочете отримувати повідомлення, коли вас 
немає поруч. Для віддаленого доступу через 10 секунд стає зрозуміло, що нових 
повідомлень немає. Оплата за виклик не стягується, якщо негайно завершити 
виклик.

Функцію ФІЛЬТРУВАННЯ ВИКЛИКІВ можна використовувати на слухавці, лише 
якщо слухавку обладнано цією функцією ДИНАМІК.

Вимкнути прослуховування для поточного запису:

Натисніть клавішу завершення виклику 



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Локальний автовідповідач (за наявності)

PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / answering_m_HS.fm / 8/28/23

26    

Увімкнення/вимкнення автовідповідача

Увімкнення автовідповідача на слухавці:

MENU  АВТОВІДПОВІДАЧ   АВТОВІДПОВІДАЧ   (увімкнено )

Прослуховування голосових повідомлень на слухавці

Підготовка
На слухавці можна отримати доступ до голосових повідомлень лише одної поштової 
скриньки. Для цього введіть номер автовідповідача як поштову скриньку мережі.

Натисніть і утримуйте клавішу  Введіть внутрішній номер поштової скриньки 
(наприклад, **81)   

або

Прослуховування голосового повідомлення
Нове голосове повідомлення відображатиметься таким чином:
• На екрані відобразиться НОВІ ПОВІДОМЛ.

Прослуховування голосового повідомлення:

або

 . . . запуститься інтерактивне голосове меню,  дотримуйтесь інструкцій голосового меню

Інструкції з використання автовідповідача на базі можна знайти в огляді.

Якщо пам’ять заповнена, на екрані відображається ПАМ"ЯТЬ ПОВНА, а 
автовідповідач автоматично вимикається. Якщо ви видалите старі повідомлення, 
він автоматично ввімкнеться знову.

Принаймні одну поштову скриньку налаштовано, увімкнено й призначено 
автовідповідачу. 

MENU  АВТОВІДПОВІДАЧ   МЕРЕЖЕВІ ПОШТОВІ СКРИНЬКИ   за 
потреби видаліть поточний запис за допомогою  Введіть внутрішній номер 
поштової скриньки (наприклад, **81)  

Номер має збігатися з номером поштової скриньки, призначеної слухавці як 
Індикатор наявності повідомлення (MWI). 

Натисніть і утримуйте клавішу  (  клавішу 1 призначено автовідповідачу мережі)

MENU  АВТОВІДПОВІДАЧ   ПРОСЛУХОВ. ПОВІДОМЛЕНЬ  



PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / answering_m_HS.fm / 8/28/23
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Локальний автовідповідач (за наявності)

 27  

Дії, доступні під час відтворення

Приймання виклику з автовідповідача
На виклик можна відповісти під час його записування на автовідповідач:

Натисніть клавішу розмови 

або

Зніміть слухавку з бази або зарядного пристрою (якщо ввімкнено функцію  
АВТОВІДПОВІДАЧ)

Записування зупиниться, і ви зможете розмовляти з абонентом.

Керування в дорозі (віддалене керування)
Ви можете перевірити або ввімкнути автовідповідач із будь-якого іншого телефона 
(наприклад, у готелі).

Увімкнення автовідповідача
Зателефонуйте на телефонне з’єднання, залиште дзвінок тривати та дотримуйтесь 
інструкцій.  За допомогою  введіть PIN-код системи телефона протягом 10 секунд  
. . . Автовідповідач увімкнеться, буде оголошено залишок часу сховища та відтворено 
повідомлення

Завершення відтворення: Натисніть клавішу завершення виклику ,  . . . 
і слухавка повернеться в стан очікування

Змінення гучності: MENU  ГУЧНІСТЬ СЛУХАВКИ   
Регулювання гучності  

Призупинення/відновлення 
відтворення:

MENU  ДАЛІ    . . . Відтворення буде перервано.

Відновлення відтворення:  
Перенесення номера 
телефону до списку 
заблокованих:

MENU  ДОДАТИ ДО СПИСКУ БЛОКУВАН.    . . .  
Номер буде перенесено до списку заблокованих, а 
відтворення буде відновлено 

Ви змінили PIN-код системи, щоб він не дорівнював 0000.

Автовідповідач неможливо вимкнути віддалено.



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Автовідповідач мережі

PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / answering_m_HS.fm / 8/28/23

28    

Перевірка автовідповідача

Зателефонуйте на телефонне з’єднання   натисніть клавішу 9 під час оголошення  
. . . відтворення оголошення буде перервано  введіть PIN-код системи

Керування автовідповідачем виконується за допомогою таких клавіш:

Автовідповідач мережі
Автовідповідач мережі приймає вхідні виклики через відповідну лінію. Щоб записати всі 
виклики, автовідповідач мережі потрібно налаштувати для всіх з’єднань телефона. 

Введення номера
MENU  АВТОВІДПОВІДАЧ   МЕРЕЖЕВІ ПОШТОВІ СКРИНЬКИ  за допомогою 

 введіть номер  

Прослуховування повідомлень

Автовідповідач увімкнено.

Під час відтворення інформаційного блока: перехід до попереднього 
повідомлення.

Під час відтворення повідомлення: перехід на початок поточного повідомлення.

Призупинення відтворення. Натисніть ще раз, щоб продовжити.

Після паузи близько 60 секунд з’єднання завершується.

Перехід до наступного повідомлення.

Під час відтворення повідомлення: видалення поточного повідомлення.

Автовідповідач мережі зареєстровано в постачальника послуг мережі.

Щоб увімкнути або вимкнути автовідповідач мережі, використовуйте номер і 
код функції постачальника послуг мережі. Зверніться до постачальника послуг 
мережі, якщо вам потрібна додаткова інформація.

За допомогою меню: MENU  АВТОВІДПОВІДАЧ   ПРОСЛУХОВ. 
ПОВІДОМЛЕНЬ   МЕРЕЖЕВІ ПОШТОВІ 
СКРИНЬКИ  

За допомогою клавіші 1: Натисніть і утримуйте клавішу  (  клавіші 1 
призначено автовідповідач мережі)

Зі списку повідомлень: MENU  ПОВІДОМЛЕННЯ   МЕРЕЖЕВІ ПОШТОВІ 
СКРИНЬКИ  



PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / answering_m_HS.fm / 8/28/23
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Оголошення

 29  

Призначення клавіші 1
Якщо ви використовуєте локальний автовідповідач і автовідповідач мережі, ви можете 
вказати, який автовідповідач потрібно відкривати за допомогою клавіші .

MENU  АВТОВІДПОВІДАЧ   ПРИЗНАЧИТИ КЛАВІШУ 1  АВТОВІДПОВІДАЧ / 

МЕРЕЖЕВІ ПОШТОВІ СКРИНЬКИ   (увімкнено )

Оголошення

Записування власного оголошення
MENU  АВТОВІДПОВІДАЧ   ОГОЛОШЕННЯ   ЗАПИСАТИ 
ОГОЛОШЕННЯ   ГОВОР.ПІСЛЯ ОК    . . .  Ви почуєте сигнал готовності 

(короткий сигнал)  Запишіть оголошення (принаймні 3 секунди)  

Після записування оголошення буде відтворено, щоб ви змогли його перевірити.

Записування буде автоматично зупинено через 170 секунд (макс. час запису), або якщо ви 
зробили паузу тривалістю більше 2 секунд.

Відтворення оголошення
Ви можете відтворити оголошення, які ви записали.

MENU  АВТОВІДПОВІДАЧ   ОГОЛОШЕННЯ   СЛУХАТИ 
ОГОЛОШЕННЯ  

Видалення оголошення
Ви можете видалити оголошення, які ви записали. У такому разі буде знову ввімкнено 
стандартне оголошення.

MENU  АВТОВІДПОВІДАЧ   ОГОЛОШЕННЯ   СТЕРТИ ОГОЛОШЕННЯ  

Налаштування швидкого доступу залежать від слухавки. Клавіші  можна 
призначити окремий автовідповідач для кожної зареєстрованої слухавки.

На пристроях без локального автовідповідача клавіші  автоматично 
призначається автовідповідач мережі.

Скасування та скидання оголошення: Натисніть  або 

Стандартні оголошення неможливо видалити.



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Будильник

PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / applications_A-class.fm / 8/28/23

30    

Додаткові функції

Будильник 

Увімкнення та вимкнення будильника

MENU  БУДИЛЬНИК   АКТИВАЦІЯ  ( = увімкнено)  Введіть час 

пробудження в годинах і хвилинах  

Якщо ввімкнено будильник, значок  і час пробудження відображаються на екрані 
очікування. 

Установлення/змінення часу пробудження
MENU   БУДИЛЬНИК    ЧАС ПРОБУДЖЕННЯ   Введіть час 

пробудження в годинах і хвилинах  

Вимкнення/повторення будильника через певний інтервал 
(режим повторення)
Сигнал пробудження відображається на екрані та супроводжується мелодією, 
установленою для будильника. 

Щоб вимкнути будильник:    . . .   Будильник буде вимкнено на 24 години

Потрібно встановити дату й час.

Якщо є нові повідомлення (індикатор наявності повідомлення), вони 
відображаються поверх екрана ввімкненого будильника.



PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / applications_A-class.fm / 8/28/23
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Чорні списки

 31  

Чорні списки
Чорні списки можна налаштувати на слухавці для всіх слухавок або на кожній слухавці 
окремо через меню бази.

Налаштування чорного списку для слухавки
Номери можна додати до чорного списку. Коли ввімкнено чорний список, для викликів із 
номерів із цього списку звуковий сигнал не подається.

Увімкнення/вимкнення чорного списку
MENU  НАСТРОЙКИ   БАЗА   СПИСОК БЛОКУВАННЯ   

АКТИВАЦІЯ   ( = увімкнено)

або

 АКТИВАЦІЯ   ( = увімкнено)

Створення запису
MENU  НАСТРОЙКИ   БАЗА   СПИСОК БЛОКУВАННЯ   

ЗАБЛОКОВАНІ НОМЕРИ  

ЗАБЛОК.НОМЕР:   Введіть номер   ІМ’Я:   Введіть ім’я   

Перенесення викликів до чорного списку
До чорного списку також можна перенести вхідний або поточний виклик. Після цього 
виклик негайно завершується.

Натисніть клавішу чорного списку   . . .  З’явиться запит ЗАБЛОК. НОМЕР?    . . .  
вхідний або поточний виклик буде завершено

Відображення/редагування чорного списку
MENU  НАСТРОЙКИ   БАЗА   СПИСОК БЛОКУВАННЯ   

ЗАБЛОКОВАНІ НОМЕРИ    . . . відобразиться список заблокованих номерів  

прокрутіть список за допомогою стрілок

У записах відображаються імена (за наявності), а також дата й час запису.

Список порожній: Підтвердьте запит НОВИЙ ЗАПИС?, натиснувши
Список не порожній: MENU  НОВИЙ ЗАПИС  

Відображення номера: MENU  ПОКАЗАТИ НОМЕР  

Редагування запису: MENU  ЗМІНИТИ ЗАПИС  

Видалення запису: MENU  ВИДАЛИТИ ЗАПИС  

Видалення всіх записів: MENU  ВИДАЛИТИ СПИСОК  



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Чорні списки

PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / applications_A-class.fm / 8/28/23

32    

Перенесення номера зі списку викликів до чорного списку
Відкривання списку викликів: MENU  ПОВІДОМЛЕННЯ   Виберіть 

потрібний список викликів   Виберіть запис  MENU  ДОДАТИ ДО СПИСКУ 
БЛОКУВАН.  

ECO DECT
ECO DECT містить налаштування діапазону дії бездротової мережі DECT і випромінювання 
в ній. За замовчуванням для пристрою налаштовано оптимальну якість з’єднання між 
слухавкою та базою з найменшим можливим випромінюванням. У режимі очікування 
слухавка не передає жодних сигналів (вона працює без випромінювання). Лише база 
підтримує контакт зі слухавкою за допомогою слабких бездротових сигналів. Під час 
здійснення виклику потужність передаваного сигналу автоматично пристосовується до 
відстані між базою та слухавкою. Що менша відстань від слухавки до бази, то менше 
випромінювання. 

Налаштування ECO DECT можна задати на базі або на слухавці та застосувати їх до всіх 
пристроїв DECT.

Повне вимкнення випромінювання в режимі очікування 
За допомогою функції Без випромінювання можна ще більше знизити рівень 
випромінювання. Випромінювання повністю вимикається, коли база та слухавка 
перебувають у режимі очікування. Бездротове з’єднання встановлюється автоматично 
лише для вхідних і вихідних викликів. Це означає, що під час установлення з’єднання є 
затримка приблизно 2 секунди.

Таким чином, щоб слухавка змогла швидше встановити бездротове з’єднання з базою для 
вхідного виклику, вона повинна частіше «прислухатися» до бази (тобто сканувати 
середовище). Це збільшує рівень використання енергії та зменшує час роботи в режимі 
очікування та режимі розмови для слухавки.

Якщо функцію «Без випромінювання» ввімкнено: 
• на слухавці не відображається діапазон дії та попередження про діапазон дії. 

Доступність можна перевірити шляхом спроби встановлення з’єднання.
• На екрані слухавки відображається символ .

Увімкнення/вимкнення функції «Без випромінювання» на слухавці

Щоб використовувати функцію Без випромінювання, усі зареєстровані слухавки 
мають підтримувати цю функцію. Незалежно від пристрою, на якому вмикається 
ця функція, вона завжди вмикатиметься для всіх слухавок. 

Якщо зареєстровано слухавку, яка не підтримує функцію Без випромінювання, 
цю функцію буде вимкнено автоматично. Функцію буде знову автоматично 
ввімкнено відразу після скасування реєстрації цієї слухавки.

MENU  НАСТРОЙКИ   БАЗА  ECO DECT   БЕЗ 
ВИПРОМІНЮВАННЯ   ( = Випромінювання вимкнено)



PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / applications_A-class.fm / 8/28/23
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Розширення мережі DECT

 33  

Розширення мережі DECT
Щоб вільно пересуватися під час здійснення викликів, на базі можна зареєструвати до 
шести бездротових слухавок DECT.

Діапазон дії бездротової мережі DECT можна збільшити, використовуючи до двох 
ретрансляторів. 
A

Процес реєстрації на слухавці

Слухавка ще не зареєстрована на базі:  Натисніть функціональну клавішу РЕЄСТРАЦІЯ

Слухавка вже зареєстрована на базі: 

MENU  НАСТРОЙКИ   СЛУХАВКА   ЗАРЕЄСТРУВАТИ СЛУХАВКУ  
 За необхідності введіть PIN-код системи  

Після завершення реєстрації слухавка повернеться до режиму очікування. В іншому разі 
повторіть процедуру.

Скасування реєстрації слухавки
MENU  НАСТРОЙКИ   СЛУХАВКА   ЗАРЕЄСТРУВАТИ СЛУХАВКУ  . . . 
Слухавка, що використовується, має позначку <   Виберіть слухавку   
Підтвердьте, натиснувши

Виявлення слухавки (пошук)
Коротко натисніть клавішу реєстрації/пошуку на базі.

Усі слухавки будуть дзвонити одночасно («сигнал пошуку»), навіть якщо сигнали дзвінка 
вимкнено. 
Виняток: слухавка, на якій активовано функцію радіоняні.

Завершення пошуку
Коротко натисніть клавішу реєстрації/пошуку на базі 

або  натисніть клавішу розмови  на слухавці

або  не виконуйте жодних дій. Приблизно через 30 секунд сигнал пошуку завершиться 
автоматично.

Реєстрацію потрібно розпочати як на базі, так і на слухавці.

Обидві дії необхідно виконати протягом 60 секунд.



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Розширення мережі DECT

PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / applications_A-class.fm / 8/28/23

34    

Підтримка ретранслятора
Ретранслятор збільшує дальність приймання сигналу між слухавкою і базою Gigaset.

Увімкнення режиму ретранслятора для бази:

MENU  НАСТРОЙКИ   БАЗА   ДОДАТКОВО   ПОВТОРЮВАЧ   
( = увімкнено)

Реєстрація ретранслятора на базі: див. посібник користувача ретранслятора

Експлуатація бази через маршрутизатор
Під час керування на основі аналогового з’єднання з маршрутизатором може виникати 
ефект луни, який можна зменшити, увімкнувши РЕЖИМ Echo.

MENU  НАСТРОЙКИ   БАЗА   ДОДАТКОВО   РЕЖИМ Echo   
( = увімкнено)

Підтримка ретранслятора та режим ECO DECT БЕЗ ВИПРОМІНЮВАННЯ є 
взаємовиключними.

Якщо такі проблеми не виникають, цю функцію потрібно вимкнути.



PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / applications_A-class.fm / 8/28/23
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Розширення мережі DECT

 35  

Експлуатація бази через міні-АТС
Наведені нижче налаштування потрібні, лише якщо їх потребує міні-АТС (  див. посібник 
користувача міні-АТС). Введіть цифри повільно одну за одною.

Змінення режиму набору
MENU         Блимає цифра поточного режиму 
набору: 0 = тональний набір (DTMF); 1 = імпульсний набір (PD)  Введіть цифру  

Налаштування періоду тимчасового відключення лінії
MENU         Блимає цифра поточного періоду 
тимчасового відключення лінії: 0 = 80 мс; 1 = 100 мс; 2 = 120 мс; 3 = 400 мс; 4 = 250 мс; 
5 = 300 мс; 6 = 600 мс; 7 = 800 мс  Введіть цифру  

Змінення паузи після призначення лінії
Можна встановити тривалість паузи між натисненням клавіші розмови  та 
надсиланням номера телефону.

MENU         Блимає цифра поточної паузи після 
призначення лінії: 1 = 1 с; 2 = 3 с; 3 = 7 с  Введіть цифру  

Змінення паузи після блимання клавіші
MENU         Блимає цифра поточної паузи після 
призначення лінії: 1 = 800 мс; 2 = 1600 мс; 3 = 3200 мс  Введіть цифру  



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Установлення дати та часу вручну

PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / settings_HS_LUG.fm / 8/28/23
Налаштування слухавки

Установлення дати та часу вручну
Дату й час необхідно встановити, щоб вхідні виклики мали правильне значення дати й часу, 
а також щоб можна було використовувати будильник. Дата й час синхронізуються між 
слухавкою і базою.

Мова дисплея

Якщо встановлено незрозумілу мову:

Мелодії та сигнали

Гучність динаміка/режиму «вільні руки»
Можна налаштувати гучність динаміка та гучномовця на 5 рівнях незалежно один від 
одного.

Під час виклику

У режимі очікування

або

MENU    НАСТРОЙКИ        ДАТА/ЧАС    

Налаштування дати:  Введіть день, місяць і рік у 8-цифровому форматі    

Налаштування часу:  Введіть години та хвилини в 4-цифровому форматі    

MENU    НАСТРОЙКИ        СЛУХАВКА        МОВА         Виберіть мову    
 (  =  вибрано)

MENU    Натисніть клавіші    повільно одну за одною     Виберіть 
потрібну мову    Натисніть праву функціональну клавішу

 ГУЧНІСТЬ     Виберіть гучність     . . . Налаштування буде збережено

Без збереження змін налаштування автоматично зберігається приблизно через 
3 секунди.

 ГУЧНІСТЬ СЛУХАВКИ    

MENU    НАСТРОЙКИ ЗВУКУ СЛУХАВКИ        ГУЧНІСТЬ СЛУХАВКИ        

 Виберіть гучність    
36    



PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / settings_HS_LUG.fm / 8/28/23
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Мелодії та сигнали
Сигнали дзвінка

Гучність сигналу дзвінка
Можна вибрати один із п’яти рівнів гучності або активувати функцію крещендо (поступове 
збільшення гучності).

Мелодія сигналу дзвінка
Установіть різні сигнали дзвінка для внутрішніх і зовнішніх викликів, а також для 
будильника.

Інформаційні сигнали
Слухавка відтворює звукові сповіщення про різні дії та стани. Ці інформаційні сигнали 
можна вмикати/вимикати незалежно один від одного.

MENU    НАСТРОЙКИ ЗВУКУ СЛУХАВКИ        ГУЧНІСТЬ СИГНАЛУ        
 Виберіть гучність    

MENU    НАСТРОЙКИ ЗВУКУ БАЗИ        ГУЧНІСТЬ СИГНАЛУ         Виберіть 

гучність    

MENU    НАСТРОЙКИ ЗВУКУ СЛУХАВКИ        МЕЛОДІЯ СИГНАЛУ        
 Виберіть ЗОВНІШНІ ВИКЛИКИ / ВНУТРІШНІ ВИКЛИКИ / БУДИЛЬНИК    

 Виберіть сигнал дзвінка/мелодію для кожного випадку     (  = вибрано)

MENU    НАСТРОЙКИ ЗВУКУ БАЗИ        МЕЛОДІЯ СИГНАЛУ         Виберіть 
ЗОВНІШНІ ВИКЛИКИ / ВНУТРІШНІ ВИКЛИКИ / БУДИЛЬНИК     Виберіть сигнал 

дзвінка/мелодію для кожного випадку     (  = вибрано)

MENU    НАСТРОЙКИ ЗВУКУ СЛУХАВКИ         Виберіть інформаційний сигнал    
 (  = увімкнено)

ЗВУК ВКАЗІВОК: Сигнал підтвердження/помилки після створення записів, 
інформаційний сигнал під час отримання нового повідомлення

 БАТАРЕЯ РОЗРЯДЖЕНА: Сигнал попередження, коли часу розмови залишилося менше 
10 хвилин (кожні 60 секунд)
 37  



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Здійснення/отримання викликів

PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / settings_HS_LUG.fm / 8/28/23
Здійснення/отримання викликів

Автовідповідь
Якщо слухавку налаштовано на автовідповідь, вхідні виклики приймаються відразу після 
того, як слухавка знімається із зарядного пристрою.

Незалежно від налаштування АВТОВІДПОВІДАЧ з’єднання припиняється відразу після 
того, як слухавка встановлюється в зарядному пристрої.

Система

Скидання налаштувань слухавки
Скидання всіх власних налаштувань і внесених змін.

Змінення PIN-коду системи
Захистіть системні налаштування телефона за допомогою PIN-коду. Ви повинні ввести 
базовий PIN-код, зокрема, під час реєстрації та скасування реєстрації слухавки або під час 
відновлення до налаштувань за замовчуванням.

Змінення 4-цифрового PIN-коду телефона (налаштування за замовчуванням: 0000):

Відновлення бази до налаштувань за замовчуванням

MENU    НАСТРОЙКИ        СЛУХАВКА        АВТОВІДПОВІДАЧ     
(  = увімкнено)

MENU    НАСТРОЙКИ        СЛУХАВКА        ПЕРЕЗАВАНТАЖИТИ СЛУХАВКУ    

    Підтвердьте, натиснувши    . . . Налаштування слухавки буде скинуто

Скидання не впливає на такі налаштування:
• Реєстрація слухавки на базі
• Дата й час
• Записи телефонної книги та списки викликів

MENU    НАСТРОЙКИ        БАЗА        СИСТЕМНИЙ PIN         Введіть 

поточний PIN-код системи         Введіть новий PIN-код системи    

MENU    НАСТРОЙКИ        БАЗА        ПЕРЕЗАВАНТАЖЕННЯ БАЗИ        Щоб 
підтвердити, натисніть .
38    



PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / appendix_legal.fm / 8/28/23
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Служба підтримки клієнтів
Додаток

Служба підтримки клієнтів
Крок за кроком до вирішення Ваших проблем – разом зі службою підтримки Gigaset  
www.gigaset.com/service.

Відвідайте сайт нашої служби підтримки
Тут Ви знайдете:
• Запитання та відповіді 
• Безкоштовне програмне забезпечення та посібники користувача 
• Перевірки на сумісність

Зверніться до працівників нашої служби підтримки
Не знайшли вирішення в розділі питань і відповідей?  
Ми з радістю допоможемо Вам...

... Інтернет: 
через форму зворотного зв’язку на сторінці служби технічної підтримки користувачів

... за телефоном: 
Тут Ви можете отримати пораду від фахівця щодо встановлення, роботи та налаштування:

+380-44-451-71-72
При зверненні до служби підтримки тримайте напоготові документи, які підтверджують 
Вашу покупку. 

Зверніть увагу! Якщо телефон Gigaset придбано не в авторизованого дилера на території України, він 
може не повністю відповідати вимогам державної телефонної мережі. На коробці біля логотипу CE чітко 
вказано, для яких країн розроблено обладнання. Якщо обладнання експлуатувалося неналежним чином 
без дотримання цієї поради та інструкцій, описаних в посібнику користувача й на самому пристрої, це 
може вплинути на умови гарантійного обслуговування (ремонт або обмін продукції).
Для обслуговування за гарантією покупець виробу повинен пред’явити чек, який підтверджує дату 
покупки (дата, з якої починається гарантійний термін) та тип придбаних товарів.
Гарантійні зобов’язання виконуються тільки за наявності правильно і чітко заповненого Гарантійного 
Талону із зазначенням назви, моделі виробу, дати його продажу, гарантійного терміну, назви, адреси та 
чіткого штампу фірми-продавця.
Із питаннями щодо налаштування доступу до VoIP зверніться до відповідного постачальника послуг.
 39  

https://www.gigaset.com/service


Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Інформація про виробника

PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / appendix_legal.fm / 8/28/23
Інформація про виробника

Дозвіл на експлуатацію
Цей пристрій призначений для підключення до аналогових абонентських ліній. Використання за 
межами ЄЕП (за винятком Швейцарії) можливе за ухвалення державного сертифіката відповідності.
До уваги взято вимоги конкретної країни.
Цим компанія Gigaset Technologies GmbH заявляє, що вказані нижче типи радіообладнання 
відповідають вимогам Директиви ЄС 2014/53/EU: 
S30852-S3105-xxxx, S30852-S3106-xxxx, S30852-S3110-xxxx, S30852-S3125-xxxx, S30852-S3126-xxxx, 
S30852-S3130-xxxx, S30852-S3155-xxxx, S30852-S3156-xxxx, S30852-S3160-xxxx, S30852-S3185-xxxx  
Повний текст декларації відповідності стандартам ЄС можна знайти за адресою: 
www.gigaset.com/docs.
Ця декларація також міститься у файлах «Міжнародні сертифікати відповідності» або «Європейські 
декларації відповідністі».
Будь ласка, перегляньте всі ці файли.

Захист даних
Компанія Gigaset дуже серйозно ставиться до захисту даних користувачів. Саме тому в усі наші вироби 
за замовчуванням інтегровано функції захисту конфіденційності. Уся інформація, яку ми збираємо, 
використовується для максимального покращення наших виробів. Ми гарантуємо, що ваші дані завжди 
захищені й використовуються лише з метою надання вам виробів або послуг. Ми знаємо, який саме шлях 
проходять ваші дані всередині компанії, і гарантуємо, що це відбувається безпечно та відповідно до 
стандартів захисту даних.
Повний текст політики конфіденційності доступний за цією адресою: 
www.gigaset.com/privacy-policy

Навколишнє середовище

Система управління охороною навколишнього середовища
Додаткова інформація про екологічні товари та процеси доступна в Інтернеті за адресою 
www.gigaset.com.

Компанія Gigaset Technologies GmbH сертифікована відповідно до міжнародних 
стандартів ISO 14001 та ISO 9001.
ISO 14001 (охорона навколишнього середовища): сертифіковано у вересні 2007 
р. сертифікаційним органом TV SD Management Service GmbH.

ISO 9001 (якість): сертифіковано 17 лютого 1994 р. сертифікаційним органом TV SD Management Service 
GmbH.

032
40

https://www.gigaset.com/docs
https://www.gigaset.com/privacy-policy
https://www.gigaset.com


PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / appendix_legal.fm / 8/28/23
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Інформація про виробника
Утилізація
Акумулятори не можна утилізувати як звичайні побутові відходи. Дотримуйтесь місцевих положень 
утилізації відходів, деталі яких можна дізнатися у місцевих органів влади.
Все електричне та електронне обладнання має утилізуватися окремо від звичайних побутових відходів 
у місцях, обладнаних місцевими органами влади.

Символ перекресленого сміттєвого бака на товарі означає, що виріб підпадає під дію 
європейської директиви 2012/19/EU.
Належна утилізація та окремий збір використаного обладнання допомагає запобігти 
потенційному негативному впливові на навколишнє середовище та здоров’я людей. Вони 
виступають передумовою для повторного використання та переробки старого 
електронного та електричного обладнання.

За додатковою інформацією про утилізацію використаного обладнання звертайтеся до органів місцевої 
влади або служби збору побутових відходів.

Догляд
Протирайте пристрій вологою або антистатичною тканиною. Не використовуйте розчинники або 
мікроволокнисті тканини. 
Ні в якому разі не використовуйте суху тканину, це може викликати статичний розряд. 
В окремих випадках під впливом хімічних речовин зовнішня поверхня пристрою може змінитися. Через 
широке різноманіття хімічних продуктів на ринку неможливо перевірити вплив усіх речовин.
Недоліки глянцевого покриття можна акуратно усунути за допомогою полірувальної пасти для дисплеїв 
мобільних телефонів.

Контакт із рідиною 
Якщо на пристрій потрапила рідина:
1 Від’єднайте усі кабелі від пристрою.
2 Витягніть акумулятори та залиште акумуляторний відсік відкритим.
3 Нехай рідина витече з корпуса.
4 Струсіть всі частини для усунення залишків вологи.
5 Помістіть пристрій у сухе тепле місце мінімум на 72 години (не в піч, мікрохвильову піч тощо) з 

відкритим акумуляторним відсіком і клавіатурою донизу (якщо це можливо). 
6 Не вмикайте пристрій, доки він повністю не висохне.
Коли пристрій повністю висохне, ним знову можна буде користуватися як зазвичай.
 41  



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Технічні характеристики

PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / appendix_technical_PURE.fm / 8/28/23
Технічні характеристики

Акумулятори

Час роботи/заряджання слухавки
Час роботи телефону Gigaset залежить від ємності, терміну служби та способу використання 
акумулятора. (Кожен указаний час є максимальним.)

Енергоспоживання слухавки в зарядному пристрої

Енергоспоживання бази

Загальні технічні характеристики

Технологія: Нікель-металогідридні (NiMH)
Розмір: AAA (Micro, HR03)
Напруга: 1,2 В
Ємність: 400–1000 мА•год

Час очікування (у годинах) до 180 / 110* 
Час роботи в режимі розмови (у годинах) до 14
Час роботи при щоденних викликах тривалістю 1,5 години (у годинах) 90 / 70* 
Час заряджання в зарядному пристрої (у годинах) 6,5
*  з вимкненою функцією БЕЗ ВИПРОМІНЮВАННЯ / з увімкненою функцією БЕЗ ВИПРОМІНЮВАННЯ, 
без підсвічування екрана в стані очікування

Коли заряджається: прибл. 1,60 Вт
Для підтримки стану заряду: прибл. 0,30 Вт
Не в зарядному пристрої: < 0,10 Вт

Режим очікування: Без автовідповідача З автовідповідачем
– Слухавка в зарядному пристрої прибл. 1,60 Вт прибл. 1,80 Вт
– Слухавка за межами зарядного пристрою прибл. 0,50 Вт прибл. 0,30 Вт
– Крапельне заряджання прибл. 0,60 Вт прибл. 0,50 Вт
Під час виклику: прибл. 0,90 Вт прибл. 0,60 Вт

Стандарт DECT підтримується

Стандарт GAP підтримується

Кількість каналів 60 двосторонніх каналів

Pадіочастотний діапазон 1880–1900 МГц

Двосторонній режим Часове ущільнення, довжина рамки — 10 мс

Частота повторення імпульсу 
передавання

100 Гц

Тривалість імпульсу передавання 370 мкс

Сітка каналу 1728 кГц

Швидкість передавання даних 1152 кбіт/с

Модуляція GFSK
42    



PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / appendix_technical_PURE.fm / 8/28/23
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Технічні характеристики
Адаптер живлення

Кодування мовлення 32 кбіт/с

Потужність передавання Середня потужність на канал — 10 мВт, потужність 
імпульсу — 250 мВт

Діапазон дії До 50 м у приміщенні, до 300 м поза приміщенням

Джерело живлення для бази 230 В ~/50 Гц

Умови навколишнього середовища для 
функціонування

Від +5 °C до +45 °C, від 20% до 75% відносної вологості

Режим набору DTMF (тональний набір)/PD (імпульсний набір)

Виробник Salom Electric (Xiamen) Co. Ltd.
Комерційний реєстраційний номер: 91350200612003878C
31 Building, Huli Industrial District,
Xiamen, Fujian 361006, P.R. China

Salcomp (Shenzen) Co. Ltd. 
Комерційний реєстраційний номер: 91440300618932635P
Salcomp Road, Furond Industrial Area,
Xinqiao, Shajing, Baoan District, Shenzen 518125 China

LEADER ELECTRONICS
Комерційний реєстраційний номер: 913211007039359372
8F, No.138 Ln. 235 Baoqio Rd.
Xindian Dist. New Taipei City 23145, Taiwan

Слухавка База 

Ідентифікатор моделі C705 (версія для ЄС)
C710 (версія для Великої 
Британії)

C707/C769 (версія для ЄС)
C771/C785 (версія для Великої 
Британії)

Вхідна напруга 230 V 230 V

Вхідна частота змінного струму 50 Hz 50 Hz

Вихідна напруга 4 V 6,5 V

Вихідний струм 0,15 A 0,3 A

Вихідна потужність 0,6 W 1,95 W

Середня активна ефективність > 46   % > 71,5  %

ККД при низькому навантаженні (10%) не має значення - тільки при 
вихідний потужності > 10 Вт

не має значення - тільки при 
вихідний потужності > 10 Вт

Споживана потужність без навантаження < 0,10 W < 0,10 W
 43  



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Таблиці наборів символів

PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / appendix_technical_PURE.fm / 8/28/23
Таблиці наборів символів
Набір символів, що використовується на слухавці, залежить від установленої мови. 

Введення літер/символів
Натисніть відповідну клавішу кілька разів. 

Коротко натисніть клавішу «решітка» , щоб перейти від режиму «Abc» до режиму «123», від 
режиму «123» до режиму «abc» і від режиму «abc» до режиму «Abc».

Натисніть і утримуйте клавішу «решітка»     . . . Доступні символи клавіші буде запропоновано 
для вибору один за одним

Стандартні символи

1) Пробіли

1x 2x 3x 4x 5x 6x 7x 8x 9x 10x 11x 12x 13x 14x 15x
1 £ $ ¥ ¤
a b c 2 ä á à â ã ç
d e f 3 ë é è ê
g h i 4 ï í ì î
j k l 5

m n o 6 ö ñ ó ò ô õ
p q r s 7 ß
t u v 8 ü ú ù û
w x y z 9 ÿ ý æ ø å

. , ? ! 0 + - : ¿ ¡ " ’ ; _
* / ( ) < = > %

# @ \ & §

1)
44    



PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / menu_tree_PURE.fm / 8/28/23
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Огляд меню

 45  

Огляд меню

Слухавка
Відкривання головного меню:  Натисніть функціональну клавішу MENU

ПОВІДОМЛЕННЯ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . с. 21

БУДИЛЬНИК АКТИВАЦІЯ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . с. 30

ЧАС ПРОБУДЖЕННЯ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . с. 30

НАСТРОЙКИ ЗВУКУ 
СЛУХАВКИ

ГУЧНІСТЬ СЛУХАВКИ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . с. 36

ГУЧНІСТЬ СИГНАЛУ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . с. 37

МЕЛОДІЯ СИГНАЛУ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . с. 37

ЗВУК ВКАЗІВОК . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . с. 37

БАТАРЕЯ РОЗРЯДЖЕНА . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . с. 37

ТОН ДЗВІНКА . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . с. 37

НАСТРОЙКИ ЗВУКУ БАЗИ ГУЧНІСТЬ СИГНАЛУ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . с. 37

МЕЛОДІЯ СИГНАЛУ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . с. 37

АВТОВІДПОВІДАЧ ПРОСЛУХОВ. 
ПОВІДОМЛЕНЬ

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . с. 26

МЕРЕЖЕВІ ПОШТОВІ 
СКРИНЬКИ

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . с. 28

НАСТРОЙКИ ДАТА/ЧАС . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . с. 36

СЛУХАВКА МОВА с. 36

АВТОВІДПОВІДАЧ с. 38

ЗАРЕЄСТРУВАТИ 
СЛУХАВКУ

с. 33

СКАСУВАТИ РЕЄСТР. 
СЛУХАВКИ

с. 33

ПЕРЕЗАВАНТАЖИТИ 
СЛУХАВКУ

с. 38

БАЗА СПИСОК БЛОКУВАННЯ с. 31

СИСТЕМНИЙ PIN с. 38

ПЕРЕЗАВАНТАЖЕННЯ 
БАЗИ

с. 38

ДОДАТКОВО с. 34

ECO DECT с. 32

ПРОСЛУХОВУВАННЯ с. 18

ПОПЕРЕДНІЙ ВИБІР с. 20



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Алфавітний покажчик

PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / _PURE_LUGSIX.fm / 8/28/23
Алфавітний покажчик
А
Автовідповідач

записування оголошення . . . . . . . . . . . . . . . . 29
приймання виклику . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
увімкнення та вимкнення . . . . . . . . . . . . . . . . 26

Автовідповідач мережі . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
Автовідповідач, мережа . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

налаштування . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
Автовідповідь . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
Адаптер живлення. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6, 43
Акумулятор

вставлення. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
заряджання . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
рекомендовані акумулятори . . . . . . . . . . . . . 42

Б
Без випромінювання. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Блокування/розблокування клавіатури . . . . . . 12

В
Введення номерів . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Введення символів  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44
Введення спеціальних символів. . . . . . . . . . . . . 15
Введення тексту . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Верхній/нижній регістр  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Виклик

внутрішня переадресація (з’єднання)  . . . . . 18
вхідний . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
інформація в списку викликів . . . . . . . . . . . . 21
приймання . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

Вимкнення випромінювання в режимі  
очікування  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

Вимкнення звуку мікрофона . . . . . . . . . . . . . 13, 17
Відомості про пропущені виклики див. у розділі 

«Пропущені виклики»
Відповідь, автоматична. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
Внутрішні

здійснення викликів. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Внутрішня

консультація  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Втрата слуху . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7

Г
Голосова пошта

прослуховування на слухавці  . . . . . . . . . . . . 26
Голосові повідомлення

дії, доступні під час відтворення . . . . . . . . . . 27
Голосові повідомлення на слухавці

налаштування . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Гучність

гучність режиму «вільні руки» на слухавці  . 36
гучномовець . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
динамік . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

Д
Дата й час

налаштування на слухавці . . . . . . . . . . . . . . . . 36
Дисплей

змінення мови дисплея . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
Довідка . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
Догляд за пристроєм . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
Додаткові функції . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Дозвіл на експлуатацію . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40

Е
Екран

розбитий . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Енергоспоживання. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
Енергоспоживання (слухавка) . . . . . . . . . . . . . . . 42

З
Завершення виклику . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Зарядний пристрій (слухавка)

підключення. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Захист від викликів, чорний список . . . . . . . . . . 31
Захист даних . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
Здійснення викликів

внутрішні. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Здійснення викликів за номерами . . . . . . . . . . . 16
Здійснення виклику

внутрішній  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Змінення PIN-коду  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
Значки

будильник. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

К
Клавіша

на базі  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
режим «вільні руки» . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

Клавіша керування. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Клавіша меню . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Клавіша реєстрації/пошуку слухавки. . . . . . . . . . 4
Клавіша функції «вільні руки»  . . . . . . . . . . . . . . . 18
Клавіша швидкого набору

призначення  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Клавіші

клавіша керування . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
меню  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Консультаційний виклик
внутрішній  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

Контакт
видалення. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
надсилання. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
пошук. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
редагування . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
створення . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

Контакт із рідиною . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
46    



PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / _PURE_LUGSIX.fm / 8/28/23
Te

m
pl

at
e 

M
od

ul
e,

 V
er

si
on

 2
.2

, 1
5.

11
.2

02
2 

/ T
em

pl
at

e 
Ba

si
se

in
st

el
lu

ng
en

: V
er

si
on

 3
.1

 - 
07

.0
7.

20
20

Алфавітний покажчик
М
Медичне обладнання . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7
Мелодія сигналу дзвінка  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
Меню

відкривання. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Меню, слухавка

огляд . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
Мікрофон

вимкнення звуку. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Мова

змінення . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
Мова, екран

налаштування . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

Н
Набір

зі списку повторного набору . . . . . . . . . . . . . 16
Набір номера . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

з телефонної книги. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
зі списків викликів . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
зі списку викликів. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
зі списку повторного набору . . . . . . . . . . . . . 16

Навігація по меню . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Навколишнє середовище  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
Налаштування

на слухавці . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
Налаштування для використання, слухавка. . . . .9
Номер телефону

набір за допомогою клавіші швидкого  
набору  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

Номери екстрених служб
набір неможливий . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6

О
Огляд

слухавка . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3
Оголошення

записування. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29

П
Переадресація, зовнішній виклик  

внутрішньо . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Підключення

база . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8
Початок роботи . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8
Пошук. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
Правила техніки безпеки . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6
Призначення клавіші  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Призначення цифрових клавіш  . . . . . . . . . . . . . 13
Прийняті виклики . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Пропущені виклики. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

Р
Режим повторення (будильник) . . . . . . . . . . . . . 30
Рідина. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
Розбитий екран  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6

С
Сигнал дзвінка  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37

гучність . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
увімкнення/вимкнення  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

Сигнали дзвінка  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
налаштування  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37

Символ
для поради . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

Система
скидання налаштувань. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38

Скасування реєстрації (слухавка) . . . . . . . . . . . . 33
Служба підтримки клієнтів . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
Слух

запобігання втрати . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Слухавка. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

гучність динаміка  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
гучність режиму «вільні руки»  . . . . . . . . . . . . 36
мова дисплея . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
налаштування для використання  . . . . . . . . . . 9
огляд  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
підключення зарядного пристрою  . . . . . . . . . 9
реєстрація. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
скасування реєстрації  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
скидання налаштувань. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
увімкнення/вимкнення  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

Слухові апарати  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Списки викликів . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Список викликів

видалення запису . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
відкривання . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
копіювання номера до чорного списку . . . . 22
очищення . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
прийняті виклики . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
пропущені виклики. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

Список повторного набору  . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

Т
Таблиці наборів символів (слухавка)  . . . . . . . . . 44
Телефон

підключення. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Телефонна книга слухавки

видалення контакту . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
відкривання . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
копіювання контакту  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
призначення клавіші швидкого набору . . . . 23
редагування контакту  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
створення контакту  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

Технічні характеристики . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42

У
Увімкнення та вимкнення будильника. . . . . . . . 30
Увімкнення/вимкнення функції  

«вільні руки» . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Установлення часу пробудження . . . . . . . . . . . . 30
Утилізація. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
 47  



Te
m

pl
at

e 
M

od
ul

e,
 V

er
si

on
 2

.2
, 1

5.
11

.2
02

2 
/ T

em
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
 - 

07
.0

7.
20

20

Алфавітний покажчик

PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / _PURE_LUGSIX.fm / 8/28/23
Ф
Функції перегляду . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Функціональні клавіші . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

призначення . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
функції  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Ч
Час заряджання слухавки  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
Час роботи слухавки . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
Чорний список . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

копіювання номера зі списку викликів  . . . . 32
Чорні списки. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

Ш
Швидкий набір . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

D
DECT

без випромінювання . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

E
ECO DECT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

без випромінювання . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

P
PIN-код бази

змінення . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38

Усі права захищені. Ми залишаємо за собою право вносити зміни.
48    



PURE 100/200/300 / LUG UA uk / A31008-M3105-S301-1-5619 / Cover_back_c.fm / 8/28/23
Te

m
pl

at
e 

Ba
si

se
in

st
el

lu
ng

en
: V

er
si

on
 3

.1
07

.0
7.

20
20

Issued by

Gigaset Technologies GmbH

Frankenstraße 2, D-46395 Bocholt

© Gigaset Technologies GmbH 2024
Subject to availability.

All rights reserved. Rights of modification reserved. 
www.gigaset.com 

https://www.gigaset.com

	Зміст
	Огляд
	Слухавка
	База без автовідповідача
	База з автовідповідачем (за наявності)
	Символи в посібнику користувача
	Символи
	Клавіші
	Процедури на слухавці


	Правила техніки безпеки
	Початок роботи
	Вміст комплекту
	Підключення бази
	Підключення бази до маршрутизатора
	Підключення бази до джерела живлення та телефонної мережі

	Налаштування слухавки для використання
	Підключення зарядного пристрою (якщо входить у комплект)
	Вставлення акумуляторів
	Заряджання акумуляторів
	Налаштування мови екрана
	Налаштування дати та часу


	Користування телефоном
	Ознайомлення з телефоном
	Увімкнення та вимкнення слухавки
	Блокування/розблокування клавіатури
	Клавіша керування
	Функціональні клавіші
	Призначення клавіші функції
	Навігація по меню
	Введення тексту

	Здійснення викликів
	Здійснення викликів за номерами
	Набір із телефонної книги
	Набір зі списку повторного набору
	Набір номера зі списку викликів
	Набір за допомогою клавіші швидкого набору
	Введення паузи в наборі при наборі

	Приймання виклику
	Захист від небажаних викликів
	Увімкнення/вимкнення сигналу дзвінка

	Під час виклику
	Зміна гучності
	Вимкнення звуку мікрофона
	Увімкнення/вимкнення функції «вільні руки» (за наявності)
	Завершення виклику

	Здійснення внутрішніх викликів
	Внутрішній консультаційний виклик
	Початок внутрішнього конференційного виклику

	Визначення номера абонента
	Відображення абонента для вхідних викликів

	Автоматичне додавання префікса постачальника послуг мережі (попередній вибір)
	Введення номера попереднього вибору
	Створення списку номерів префіксів із попереднім вибором
	Створення списку номерів префіксів без попереднього вибору
	Скасування попереднього вибору для поточного виклику
	Постійне вимкнення попереднього вибору



	Списки викликів і повідомлень
	Редагування списку викликів на слухавці
	Відкривання списку викликів
	Інформація про виклики
	Редагування списку викликів


	Телефонні книги
	Контакти на слухавці
	Відкривання телефонної книги
	Пошук у списку контактів
	Створення контакту
	Редагування контактної інформації
	Призначення клавіш швидкого набору
	Копіювання контактів з однієї телефонної книги до іншої
	Видалення контакту


	Автовідповідачі та оголошення
	Локальний автовідповідач (за наявності)
	Налаштування автовідповідача
	Увімкнення/вимкнення автовідповідача
	Прослуховування голосових повідомлень на слухавці
	Підготовка
	Прослуховування голосового повідомлення
	Дії, доступні під час відтворення

	Приймання виклику з автовідповідача
	Керування в дорозі (віддалене керування)
	Увімкнення автовідповідача
	Перевірка автовідповідача


	Автовідповідач мережі
	Введення номера
	Прослуховування повідомлень
	Призначення клавіші 1

	Оголошення
	Записування власного оголошення
	Відтворення оголошення
	Видалення оголошення



	Додаткові функції
	Будильник
	Увімкнення та вимкнення будильника
	Установлення/змінення часу пробудження
	Вимкнення/повторення будильника через певний інтервал (режим повторення)

	Чорні списки
	Налаштування чорного списку для слухавки
	ECO DECT
	Повне вимкнення випромінювання в режимі очікування


	Розширення мережі DECT
	Процес реєстрації на слухавці
	Скасування реєстрації слухавки
	Виявлення слухавки (пошук)
	Підтримка ретранслятора
	Експлуатація бази через маршрутизатор
	Експлуатація бази через міні-АТС
	Змінення режиму набору
	Налаштування періоду тимчасового відключення лінії
	Змінення паузи після призначення лінії
	Змінення паузи після блимання клавіші



	Налаштування слухавки
	Установлення дати та часу вручну
	Мова дисплея
	Мелодії та сигнали
	Гучність динаміка/режиму «вільні руки»
	Сигнали дзвінка
	Гучність сигналу дзвінка
	Мелодія сигналу дзвінка

	Інформаційні сигнали

	Здійснення/отримання викликів
	Автовідповідь

	Система
	Скидання налаштувань слухавки
	Змінення PIN-коду системи
	Відновлення бази до налаштувань за замовчуванням


	Додаток
	Служба підтримки клієнтів
	Інформація про виробника
	Дозвіл на експлуатацію
	Захист даних
	Навколишнє середовище
	Система управління охороною навколишнього середовища
	Утилізація

	Догляд
	Контакт із рідиною

	Технічні характеристики
	Акумулятори
	Час роботи/заряджання слухавки
	Енергоспоживання слухавки в зарядному пристрої
	Енергоспоживання бази
	Загальні технічні характеристики
	Адаптер живлення
	Таблиці наборів символів

	Огляд меню
	Слухавка


	Алфавітний покажчик

